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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61311008J

2. Data e Regjistrimit 11/01/2016
3. Emri i Subjektit SAFETY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Gjergj Legisi", (Blloku 
Gintash), Godina 13, Njësia nr.3. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i 

materialeve e pajisjeve te ndertimit, brenda e dhe jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku 
perfshihen vegla pune te te gjitha llojeve, pllaka, 
hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere, 
kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, gure, gure 
dekorative, gelqere, parafabrikate, llac, cimento, granile te 
fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material tjeter qe nuk 
eshte permendur ketu por qe perdoret per qellime ndertimi; 
Prodhimi e perpunimi i materialeve qe perdoren ne ndertim. 
Import, eksport, tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
llojeve te veshjeve dhe konfeksioneve, veshje pune, produkte 
lekure apo inkeliti, kepuce e veshje te tjera te 
kembeve,paisjeve te sigurimit teknik dhe sinjalistikes , fikese 
dhe paisje kundra zjarrit; Importimi dhe eksportimi e 
tregtimi i materialeve per sherbime publike, makineri 
pastrimi, filtrimi, ventilimi, gjeneratore e pjese te tyre, si dhe 
pajisjeve te ndryshme ne fushen e industrise e transportit; 
Ndertimin e  rrugeve,  kanalizimeve dhe objekteve civile dhe 
industriale (veprave publike te ndryshme); Mbjellje te 
pemeve dhe pastrim i pyjeve Transport kombetar e 
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nderkombetar; Import, eksport, tregtim me shumice e pakice 
i pajisjeve industriale, elektrike, telefonike, elektroshtepiake, 
artikujve te mobilerise etj; Blerje, shitje, dhenie me qera e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme; Gjithashtu per te 
realizuar objektin e qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, 
qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj e te lejueshme nga 
ligji shqiptar. Shoqeria mund te ngreje dhe mund te vere ne 
pune fabrika, kantjere si dhe stacione testimi dhe gjithashtu 
te transferoje keto ambjente dhe te ngreje ambjente te 
levizshme, ajo mundet te tregtoje prodhimet e veta ne tregun 
vendas dhe te huaj, te bleje dhe te marre me qira ambjente, 
magazina dhe vende prodhimi nga personat e trete dhe 
Institucionet Shteterore dhe t'i zgjeroje keto ambjente ne 
perputhje ne objektin e veprimtarise se shoqerise. Te hyje ne 
partneritet me shoqerite e tjera apo individe brenda objektit 
te shoqerise apo te behet ortakt e veproje si perfaqesues ose 
te autorizoje perfaqesues dhe agjente si dhe te kontraktoje 
per keto ceshtje. Te bleje nga furnizues vendas apo te huaj 
makineri dhe pajisje dhe/ose mjete materiale per te prodhuar 
keto makinerie pajisje, te cilat nevojiten per realizimin e 
objektivave ekonomike dhe aktivitetit operacional te 
shoqerise. Te perfshihet ne aktivitet kerkimore, zhvillimi, 
trajnimi, planifikim- projektim-zbatim dhe te tjera 
aktivitetete ngjashme. Te bleje, te shese, ndertoje, te jape e 
marre me kredi apo te perdore me cdo menyre te ligjshme te 
gjitha llojet e pronave te luajteshme e te paluajteshme, te 
vendose pengje, hipoteka, uzufrukte apo cdo barre tjeter ne 
prona te veta te luajteshme e te paluajteshme si garanci te 
detyrimeve te veta apo edhe te treteve. Te marre polica 
sigurimi per te mbuluar asetet dhe operacione te veta. Te 
nxjerre, publikoje, shperndaje revista, broshura, libra, cdo 
dhe botime digitale ne lidhje me sektorin e vete dhe 
nepermjet sherbimeve te paleve te treta per keto botime. Te 
marre te gjitha llojet e kredive afat shkurter, afat mesem apo 
afat gjate nga ente vendase apo te huaja me apo pa titull 
financiare. Import-eksport, tregtim, transshipin, 
ndermjetesim dhe ekspozimin e te gjithe materialeve 
ushtarake, armatimeve dhe municioneve te gjitha formave 
dhe te gjitha llojeve te lejuara nga dispozitat e Legjislacionit 
aktual Shqiptar. Shoqeria munde te merret me import, 
eksport, tregtime me shumice dhe pakice brenda vendit 
materiale dhe produkte, ushqimore, industriale, kimikate si 
dhe produktet te tjera. Projektime, studime fizibiliteti dhe 
ndertime tunelesh, pusesh, minierash, objektesh industriale 
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dhe jo-industriale. Kerkimi, zbulimi, shfrytezimi dhe 
perpunimi i mineraleve te dobishme dhe tregtimi i tyre 
brenda dhe jashte vendit. Import eksport, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
materialet e ndertimit, produkteve bujqesore, blegtorale, 
ushqimore etj. Import dhe tregtim me shumice, pakice te 
automjeteve dhe mjeteve minierash, ndertimore te llojeve 
dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to.
Edison Ceka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2021                Deri: 08/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonCeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAFETY ALBANIA
Web site: www.safetyalbania.com
E-Mail: safetyalbania@gmail.com  
Telefon: +355682098376  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-486202-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339836-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.06.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë. Ndryshimi i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Ndryshimi i numrit të kontaktit. Deklarim i adresës së 
email-it.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1849B2-4F87-4297-99C0-4BB777C16337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC58DA8-8B85-4E12-B964-D6458668C641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB72686C-4AB9-4536-82FA-E9BD2543FF6E
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Emri i subjektit ishte            ("SAFETY CONSTRUCTION ALBANIA (SCA)")          u be            
("SAFETY ALBANIA")         
Telefon ishte            ("+355 69 24 65302")          u be            ("+355682098376")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.safetyalbania.com")         
Emri Tregtar ishte            ("SAFETY CONSTRUCTION ALBANIA (SCA)")          u be            
("SAFETY ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.6, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Ndertese 2-kateshe, Nr 
147/4, Kati 1, (perballe Astirit);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Loni Ligori", Pallati "Romario" Shpk, kati i pare, Unaza e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399191-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888706-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165446-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.03.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te  kuotave qe zoteron ortaku 
Ndriçim Hoxha tek ortaku tjeter i shoqerise Edison Ceka. Depozitimi i Kontrates se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F1911C-F562-4964-BBC8-011277AD8DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1DFA8A-1D9A-4776-8F52-BC9EC29D050C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1DFA8A-1D9A-4776-8F52-BC9EC29D050C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0CD580-FDE6-43B3-8FC9-02856DC14168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ABF521-A9CE-4B09-8050-271E1249C9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6980F80F-937F-4B17-B9AC-30312031459B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E0F6CA-BDBC-4E39-B717-B52DB5330D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FFF5E9-2D65-4F66-BEB4-0C94B2322EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBA10CD-8277-4393-9D47-43066B495422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6A9161-7515-4BF0-B836-66228C64BF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C8CC74-C144-4331-8C63-BA603E9F8AB6
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dhurimit te kuotave Nr. 2920 Rep., Nr. 985 Kol., date 29.03.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ndriçim Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Ceka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Ceka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274282-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Safety Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477524-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Gjergj Legisi", (Blloku Gintash), Godina 13, Njësia nr.3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.6, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Ndertese 2-kateshe, Nr 147/4, Kati 
1, (perballe Astirit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495363-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10A3CAB-191F-4F24-828D-4D37A46BCC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10A3CAB-191F-4F24-828D-4D37A46BCC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F650402-E0DC-4370-9AC1-9272B0FED96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D3A38-78E3-4F63-AF9D-1CCAE9E3F502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBE0EE8-B21A-4A6C-809D-C3C1027AFE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270D0408-0215-4FB0-8B41-C82AD14597D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B7C95C-E05A-48BD-B93F-1F9DA6DAB0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C271277-9FD5-4D98-892E-77AFCE849607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C112D518-A02D-4928-9B51-85B26B5C7BD6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559740-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asambleje Safety.pdf
Safety shenime shpjeguese.pdf

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719508-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edison Ceka")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/01/2016")            u be              ("08/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edison Ceka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2021")            u be              ("08/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753731-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci online ok._compressed (1).pdf
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94072326-CDF0-4C77-9BC5-687EB3029B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94072326-CDF0-4C77-9BC5-687EB3029B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B04DC8-01BE-4D4F-A45D-7361F46CE0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44073D83-3598-479F-8C41-343460D79ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76204291-7465-4809-AADD-22F0F522F0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31986EE8-EE52-4ADA-8CBA-917D07869D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5389B0AC-7491-4A9D-B360-6C9B2B6049EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3878B7-3F43-41A3-ABCE-4855C738D0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AB80E8-F917-4EE5-A9E2-7F3B7CF47F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425058C3-8528-47AC-8DFC-DBED9FE218B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425058C3-8528-47AC-8DFC-DBED9FE218B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E677D4-C693-46A3-979D-C94AF6825BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A326B5FE-CF15-4131-8488-50EEA5FE3D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8126807-4E24-427E-A782-9AF7D09ACDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E64D85-602E-4B4B-AB76-39E33E6383DA
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Datë: 16/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


